SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1656/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo  em  vista  a  solicitação  constante  do

Processo n. 011198/2013-51, oriundo da Prefeitura desta Universidade,

R E S O L V E :

Revogar  a  Portaria  n.  0732/2010,  de  18/02/2010,  desta  Reitoria  que

designou o servidor JOSÉ MARINHO COSTA, matrícula SIAPE-0327656, ocupante

de cargo da categoria funcional de Vigilante do Quadro de Pessoal desta Universidade,

lotado  na  Prefeitura  para  compor,  como  suplente,  a  Unidade  Fiscalizadora  do

Contrato Administrativo n. 53/2009, que tem como objeto a prestação de serviços de

limpeza, asseio, conservação, controle de pragas e vetores das áreas internas dos prédios

e suas áreas adjacentes/contíguas da UFPA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de abril de 2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor